CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Requerimento: 108 / 2013

Senhor Presidente Requeiro à Mesa, ao Presidente do PRODICHAP Sr. Altair José Bevilacqua e ao
Prefeito Municipal Luiz Felipe Barreto de Magalhães, para que informe esta Casa de Leis:
1 -Se a área ampliada do Pólo Empresarial já está com a documentação regularizada?
2 - Quando começarão a serem realizadas as seleções e doações do terreno?
3 -As doações, provenientes do Decreto n° 2.201, de 21 de dezembro de 2012, foram revogadas?
Demais, informações que julgarem necessárias.

CONSIDERANDO que o Programa de Desenvolvimento Integral de Chapadão do Sul -PRODICHAP,
criado pela lei n° 242, de 15 de julho de 1996, é destinado ao incentivo das atividades de produção de
operações industriais e comerciais do município;

CONSIDERANDO que vários munícipes solicitaram, a estes Edis, informações mais precisas sobre os
novos lotes provenientes da expansão do Pólo Empresarial.

Sala das Sessões, 17 de Outubro de 2013

Rosemari da Cruz
Vereador(a) - MDB

Elton Silva
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1500421611